

ADDJOUR ApS

Møllebakken 12
7700 Thisted

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2019

Mads Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ADDJOUR ApS

Møllebakken 12

7700 Thisted

Telefonnummer: 22204484

e-mailadresse: mads@addjour.com

CVR-nr: 34729883

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 for Addjour ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen erklærer, at betingelserne for at kunne fravælge revision for indeværende regnskabsår, er opfyldt.

Thisted, den 08/02/2019

Direktion

Mads Marthedal Knudsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere grafiske løsninger, lokalt og online, samt design, udvikling og produktion af skilte, udsmykning og speciel møbler til erhvervsdrivende og private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret en positiv indtjening, og har indfriet de forventninger, der var stillet til året. 2018 har i stadig grad været et omstillingsår. 2019 ses som en forlængelse af dette for selskabet og med den nye definering af vores aktiviteter, ser vi meget positivt på det kommende år. I løbet af 2019 vil vi oprette ny hjemmeside og starte markedsføringen af os selv under bi navnet Ættaborg, som en videre udvikling af omstillingen til vore nye aktiviteter og geografiske placering. Vi er endnu i en redefineringsproces og vil fortsat bevæge i samme retning.

Samarbejdet med Screeninfo ApS har i år svigtet, da dette selskab gik konkurs og medførte os tab. Til gengæld har vi udvidet vores samarbejde med Unilever, samt blevet officiel reseller af det digitale display styrings system Signagelive. To ting, som forventes at skabe yderligere indtjening i løbet af 2019. Øvrige samarbejder fortsætter som tidligere og hertil kommer nye lokale samarbejdspartnere og kunder, herunder Fonden Kvadderkjær mv. Vi forventer derfor et bedre udbytte i 2019.

Selskabet har endnu negativ egenkapital, men har fortsat de nødvendige kreditfaciliteter der skal til, for at kunne fortsætte driften i 12 måneder fra balancedagen. Det er lykkedes at nedbringe kassekreditte i betydelig grad i 2018.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet har flyttet bank til Sparekassen Kronjylland, hvilket vi er meget glade for og forventer vil medføre stabilitet og lavere omkostninger, samt bedre kreditfaciliteter.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til Årsregnskabslovens § 32 foretaget sammendrag af posterne "nettoomsætning" og "vareforbrug".

Andre eksterne omkostninger

Posten omfatter omkostninger til administration, salg m.v.

Personaleomkostninger

Disse omfatter omkostninger til lønninger og gager, sociale omkostninger og øvrige personaleomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for årets forskydning i udskudt skat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er indregnet til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Aktiverne afskrives lineært over deres forventede økonomiske levetid:

Driftsmidler 3 år

Såfremt et aktivs genindvindingsværdi er lavere end dets bogførte værdi, nedskrives aktivet til genindvindingsværdien.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er indregnet til nominel værdi og værdien er reduceret med nedskrivning til imødegåelse af tab.

Hensættelser til udskudt skat

Der er hensat til udskudt skat 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssigt foretagne afskrivninger og nedskrivninger fra tilgodehavender fra salg og anlægsaktiver. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Gældsforpligtelser i øvrigt

Gældsforpligtelser i øvrigt indregnes til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		50.708	-12.755
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		50.708	-12.755
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		-6.686	-4.973
Ordinært resultat før skat		44.022	-17.728
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		44.022	-17.728
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.022	-17.728
I alt		44.022	-17.728

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.715	8.549
Materielle anlægsaktiver i alt	2	17.715	8.549
Anlægsaktiver i alt		17.715	8.549
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.293	6.071
Andre tilgodehavender		0	2.011
Tilgodehavender i alt		53.293	8.082
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		53.293	8.082
Aktiver i alt		71.008	16.631

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-80.882	-124.904
Egenkapital i alt		-882	-44.904
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		38.329	44.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	5.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.061	11.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.890	61.535
Gældsforpligtelser i alt		71.890	61.535
Passiver i alt		71.008	16.631

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-124.904	0	-44.904
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	44.022	0	44.022
Egenkapital, ultimo	80.000	-80.882	0	-882

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	<u>30.049</u>
Tilgang	9.166
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>39.215</u>
Af- og nedskrivning primo	21.500
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>21.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.715</u>